
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 580 - 23/12/2025

41TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

(doze) meses da vigência do Contrato de Prestação 
de Serviços n.° 46/23, a contar de 20 de dezembro 
de 2025. Valor total: R$ 360.984,00. Just.: Lei Federal 
n.° 8.666/93. São Vicente, 17 de novembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretaria Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 153/25. EDITAL N.º 153/25. PROC. ADM. N.º 
10.665/25. Objeto: Constitui objeto da presente 
licitação o registro de preços de medicamentos 
injetáveis básicos, para atender toda a rede da 
Secretaria da Saúde - SESAU e da Secretaria de 
Bem-Estar Animal - SEBEM do Município de São 
Vicente, conforme especificações contidas no 
presente Termo de Referência, pelo período de 
12 (doze) meses. Recebimento das Propostas: Até 
as 9h do dia 13/01/26. Abertura das Propostas: Às 
09h30 do dia 13/01/26. Início da Sessão de Disputa: 
Às 10h do dia 13/01/26. Informações - Telefone: (13) 
3579-2015. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 23 de dezembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretaria Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 160/25. EDITAL N.º 160/25. PROC. ADM. N.º 
10784/25. Objeto: Constitui objeto da presente 
licitação o registro de preços de medicamentos 
específicos, para atender toda a rede da Secretaria 
da Saúde - SESAU e da Secretaria de Bem-Estar 
Animal - SEBEM do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Recebimento das Propostas: Até as 9h do 
dia 15/01/26. Abertura das Propostas: Às 09h30 
do dia 15/01/26. Início da Sessão de Disputa: Às 
10h do dia 15/01/26. Informações - Telefone: (13) 
3579-2015. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 23 de dezembro de 2025. 
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretaria Municipal da Saúde

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
ay

o 
F

el
ip

e 
N

ac
ht

aj
le

r 
A

m
ad

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
LA

Q
F

G
-8

Q
Y

X
8-

G
V

JG
S

-A
E

JC
5


